Nom de I'épreuve :
Ville :
Organisateur (s) :

Engagés :
Partants :
Classés :

Licence
48957140756
48957130352

Rang Doss
1 1
2 2

Nom de I'épreuve :
Ville :
Organisateur (s) :

Engagés :
Poussins 1 :
Poussins 2 :

Rang Doss Licence
1 11 48957110268
2 15 48957100192
3 12 48957140742
4 13 48957140763

Nom de I'épreuve :
Ville :
Organisateur (s) :

Engagés :
Pupilles 1 :
Pupilles 2 :

FRESNOY Catégories : PL U7
FRESNOY Département : 95
PAC 95
2 Date : samedi 15 juin 2024
2 Discipline : ROUTE
2
CLASSEMENT PRELICENCIES U7
Nom Prénom Club Catégorie Sexe
CIOCAN Gabriel Florin PARISIS A.C. 95 u7 H
COLAS Matteo A. SOISY ENGHIEN LA BARI u7 H
FRESNOY Catégories : POUSSINS U9
FRESNOY Département : 95
PAC 95
5 Partants : 4 Classés :
0 Poussins 1 : 0 2oussins 1:
0 Poussins 2 : 0 2oussins 2 :
CLASSEMENT POUSSINS 1 U9
Nom Prénom Club Catégorie Sexe
DUMAS Sacha US EZANVILLE ECOUEN u9 H
MARCEAUX Andréa AC VAL D'OISE U9 F
MECHERI Mael PARISIS A.C. 95 u9 H
PALHETE DORCET Mylano PARISIS A.C. 95 U9 H
FRESNOY Catégories : Pupilles U11
FRESNOY Département : 95
PAC 95
10 Partants : 9 Classés :
0 Pupilles 1 : 0 Pupilles 1 :
0 Pupilles 2 : 0 Pupilles 2 :
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Doss
28
21
26
24
27
30
25
29
22

Nom de I'épreuve :
Ville :
Organisateur (s) :

Doss
41
48
42
46
47
45
49
43

CLUB

Licence
48957140602
48957110199
48957140750
48957140755
48957140785
48957130351
48957140589
48957140759
48957110273

Engagés :
Benjamins 1 :
Benjamins 2 :

Licence
49271150172
48957170334
48957140553
48957140654
48924010458
48957140718
48957110248
48957140753

CLASSEMENT PUPILLES 1 U11

Nom Prénom
SACCOMANDI Giovani
BERTIN DION Marc
OUACHEK Kais
CIOCAN Vlad Ionut
REBELO Morgane
COLAS Gianni
MECHERI Nolan
SILVA Diego
REBELO Ethan
FRESNOY
FRESNOY
PAC 95
9 Partants :
0 Benjamins 1 :
0 Benjamins 2 :
CLASSEMENT BENJAMINS 1 U13
Nom Prénom
BINET Mathias
MONTEIRO Gabriel
BORNET Valentin
DUMOULIN GLITZNER |Maxence
SIGURET Camille
DELOURME Nathan
GONCALVES Diogo
BRUNET Clément

Club Catégorie
PARISIS A.C. 95 U1
US EZANVILLE ECOUEN U1
PARISIS A.C. 95 U1
PARISIS A.C. 95 U1
PARISIS A.C. 95 U1

A. SOISY ENGHIEN LA BARI u11

PARISIS A.C. 95 u11
PARISIS A.C. 95 u11
US EZANVILLE ECOUEN u11

Catégories : Benjamins U13

Département : 95

8 Classés :

0 snjamins 1 :

0 3njamins 2 :

Club Catégorie

E.GISORSIENNE u13
ES PERSANAISE u13
PARISIS A.C. 95 u13
PARISIS A.C. 95 u13
CSM PUTEAUX u13
PARISIS A.C. 95 u13
US EZANVILLE ECOUEN u13
PARISIS A.C. 95 u13

PRIX D'EQUIPE

DETAIL POINTS
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PARISIS AC 95
US EZANVILLE ECOUEN

19




